СОГЛАСОВАНО:
  «25» ноября 2013г.
ООО «МЕГА»
Директор
Светлов А.В.
 __________________________________
                                                            (подпись, печать)

СОГЛАШЕНИЕ
о замене стороны в Договоре возмездного оказания услуг № 2 от 15.10.2013г.

г. Москва 										     «25» ноября 2013г.

ООО «Гарант», именуемое в дальнейшем «Сторона 1», в лице Генерального директора Рыбина Михаила Валентиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и  ООО «Стетс», именуемое в дальнейшем «Сторона 2», в лице Генерального директора Талинова Георгия Сергеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее соглашение (далее - Соглашение) о замене стороны в Договоре № 2  от 15.10.2013 г. (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Сторона 1 передает, а Сторона 2 принимает на себя в полном объеме права и обязанности Стороны 1 по Договору, заключенному между «Заказчиком» - ООО «МЕГА» и «Исполнителем» - ООО «Гарант».
2. Права и обязанности Стороны 1 переходят к Стороне 2 с момента заключения настоящего соглашения и с согласия «Заказчика» по Договору – ООО «МЕГА».
3. Сторона 1 обязана передать Стороне 2 всю документацию, из которой вытекают права и обязанности, передаваемые по Соглашению.
4. Соглашение вступает в силу с момента подписания его Сторонами.
Срок окончания Соглашения определяется моментом окончания основного  Договора.
5. Соглашение составлено в 3-х подлинных экземплярах по одному для каждой из Сторон.
6. Настоящее соглашение не влечет за собой каких-либо изменений условий Договора.
7. Реквизиты сторон:

ООО «Гарант»                                                           ООО «Стетс»

Генеральный директор                                               Генеральный директор

_______________/Рыбин М.В./                                 ________________/Талинов Г.С.
М.П. 							М.П.